[image: image1.jpg]

                         República Federativa do Brasil
   Estado do Rio de Janeiro
 Câmara Municipal de Varre-Sai

PORTARIA Nº 003/2023
O Presidente da Câmara Municipal de Varre-Sai-RJ, no uso de suas legais, em especial ao disposto no Artigo 80 e Artigo 101 da Lei Municipal nº 184/1997.
RESOLVE:
 I – Tornar sem efeito os termos da Portaria nº 017/2022, até a compensação dos dias de licença objeto da portaria nº 010/2021, que foram objeto de suspensão, para atendimento de necessidades da Administração Pública.
II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, produzindo seus efeitos a partir de 01 de abril do corrente ano.
Câmara Municipal de Varre-Sai, 31 de março de 2023.
Jean Pierre Viera Valentim
Presidente